
Uchwała Nr 24/127/2016 
z dnia 19 sierpnia 2016 roku 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 
 
 

1/ Ryszard Paweł Krawczyk   7/ Józefa Lucyna Michejda 
2/ Beata Kaczmarek     8/ Grażyna Kos 
3/ Ewa Śpionek     9/ Paweł Dobrzyński  
4/ Iwona Kopczyńska              10/ Roman Drozdowski  
5/ Bogdan Łągwa                        11/ Krzysztof Kozik  
6/ Paweł Jaśkiewicz               12/ Tomasz Jan Karwicki  

 

 
Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks 

postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 23) w zw. z art. 91 
ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 
2013r., poz. 594 z późn. zm.) 
 
 

Kolegium uchwala, co następuje: 
 

umarza się postępowanie nadzorcze dotyczące Uchwały Nr XXVII/131/16 Rady 
Gminy Grabów z dnia 13 czerwca 2016 roku w sprawie: zmian w budżecie gminy Grabów na 
2016 r. 
 

Uzasadnienie 
 

 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie 
nadzorcze w zakresie uchwały wskazanej w sentencji, zapraszając na posiedzenie w dniu 12 
lipca 2016 roku przedstawicieli jednostki. 

Kolegium Izby w zakresie Uchwały Nr XXVII/131/16 Rady Gminy Grabów z dnia 13 
czerwca 2016 roku w sprawie: zmian w budżecie gminy Grabów na 2016 rok stwierdziło 
naruszenie art. 211 ust.1, ust.4 i ust.5 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych, z uwagi na okoliczność, że: 

− zgodnie z § 1 ust.2 Uchwały załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/109/16 Rady Gminy 
Grabów z dnia 20 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grabów na 
rok 2016, stanowiący plan dochodów, otrzymywał brzmienie załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały, natomiast wskazany załącznik zawierał wyłącznie zmiany w planie 
dochodów, 

− zgodnie z § 2 ust.2 Uchwały załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/109/16 Rady Gminy 
Grabów z dnia 20 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grabów na 
rok 2016, stanowiący plan wydatków, otrzymywał brzmienie załącznika nr 2 do 



niniejszej uchwały, natomiast wskazany załącznik zawierał wyłącznie zmiany w planie 
wydatków. 

Jednocześnie Kolegium nakazało usunięcie wskazanych naruszeń, poprzez 
doprowadzenie do wewnętrznej zgodności treści Uchwały, w terminie do dnia 11 sierpnia 
2016 roku. 

Ponieważ Rada Gminy Grabów, na mocy Uchwały nr XXIX/139/16 z dnia 10 sierpnia 
2016 roku w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVII/131/16 z dnia 13 czerwca 2016 roku, 
dokonała usunięcia przedmiotowej nieprawidłowości, Kolegium postanowiło jak w sentencji. 
 
 

       
 

Przewodniczący Kolegium: 


